

## اولین مدال آور آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی: ربع سکه پاداش مدالم بود



به کشور بازگردانده می‌شود و بعضی ورزشکاران حتی امکان حضور در رزهای مراسم افتتاحیه و یا اختتامیه را پیدا نمی‌کنند. وی بعد از گذشت نیم قرن از این رقابت‌ها هنوز به یاد دارد که یکی از مشکلات ورزشکاران ایرانی در بازی‌های آسیایی تايلند غذاهای تند بود که در نتایج ورزشکاران ایرانی تاثیر منفی گذاشته بود.

**۲ مدال آور آسیایی تحویل تیم ملی دادم**  
عباسی گفت: ۸ سال بعد و در بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ تهران مربی تیم ملی بوکس بودم و دو بوکسور تبریزی به نام‌های احمد پورافتخاری و هاملت میناسیان در این رقابت‌ها مدال برنز کسب کردند و برای تبریز افتخار آفرین شدند.

نخستین مدال آور تبریز در رقابت‌های آسیایی هنوز آن مدال را دارد و می‌گوید: در دوره ما هیچ پولی برای ورزشکاران داده نمی‌شد و این عشق بود که ما را جذب ورزش کرده بود و این مدال یادآور خاطرات شیرین من در آن دوره است. علی عباسی برای مدتی هم سابقه ریاست هیات بوکس استان را داشته و از تلخ‌ترین خاطرات خود تعطیلی رشته بوکس را در مقطعی اعلام کرد. وی پدر شهباز عباسی بازیگر معروف طنز ایران و کارگردان خنده بازار است.



علی عباسی در مورد بازی‌های آسیایی بانکوک که در سال ۱۳۴۵ برگزار شد، گفت: ما با پرواز مستقیم از تهران روانه بانکوک شدیم، اما با هواپیماهای آن روزها امکان پرواز این مسیر طولانی وجود نداشت و هواپیما ما ۲ بار در پاکستان و هندوستان فرود آمده و سوخت‌گیری کرد تا به تايلند برسد.

وی افزود: همین محدودیت امکانات و سختی سفر سبب شد که ما قبل از آغاز مسابقات به تايلند رسیده و تا پایان بازی‌های آسیایی در این کشور بودیم و من هم در افتتاحیه و هم در مراسم اختتامیه همراه کاروان ایران رژه رفتم، اما امروز ورزشکاری که مسابقاتش پایان می‌یابد بلافاصله

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** اولین مدال آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی ۵۷ سال قبل در بانکوک تايلند به دست آمده بود.

آذربایجان شرقی در ورزش کشور به مهد تکواندو و دوچرخه‌سواری شهره داشته و ورزشکاران آذربایجانی در این ۲ رشته و همچنین کشتی مدال‌های زیادی را از بازی‌های آسیایی برای ایران به ارمغان آورده‌اند. اما نخستین مدال آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی در رشته بوکس به دست آمده است.

در بازی‌های آسیایی ۱۹۶۶ بانکوک مرحوم علی عباسی که بیشتر به آلوش مشهور بود، به مدال برنز وزن ۸۱ کیلوگرم بوکس دست یافت. علی عباسی در ۲۲ خرداد ۱۳۹۵ جان به جان آفرین تسلیم کرد. مصاحبه خبرگزاری فارس با زنده‌یاد علی عباسی در زمان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچوان کره جنوبی

**عباسی: استاندار وقت بابت مدال آسیایی‌ام یک ربع سکه پاداش داد**

علی عباسی نخستین مدال آور آسیایی تبریز بود که در بازی‌های آسیایی ۱۹۶۶ بانکوک تايلند مدال برنز این رقابت‌ها را در رشته بوکس کسب کرده بود.

وی در مورد کسب اولین مدال آسیایی برای تبریز گفت: نزدیک به یک سال در اردوی آماده‌سازی بودم و بعد از مسابقات انتخابی به عضویت تیم ملی بوکس ایران درآمد و نماینده ایران در بازی‌های آسیایی ۱۹۶۶ بانکوک در وزن ۸۱ کیلوگرم شدم.

وی افزود: در این رقابت‌ها من حتی می‌توانستم مدال طلا بگیرم، اما مربی تیم من را از وزن ۷۵ کیلوگرم که وزن خودم بوده به ۸۱ کیلوگرم انتقال داد و با حرفی‌های مبارزه کردم که از من سنگین‌تر بوده و در نهایت به مدال برنز این رقابت‌ها دست یافتم و البته قابل ذکر است سال بعد در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۱۹۶۷ سریلانکا در این وزن صاحب تجربه شده و مدال طلای این رقابت‌ها را کسب کردم.

عباسی در مورد بازتاب مدال برنزش در بازی‌های آسیایی و تجلیل مقامات استانی گفت: آن روزها به مسابقات آسیایی اهمیت داده نمی‌شد و گویا یک اتفاق معمولی بود و مدال من نیز بازتاب زیادی نداشت و تمام تجلیل از من برای کسب این مدال، یک مراسم کوچک در باغشمال بود که استاندار وقت برای من ربع سکه جایزه دادند که این تنها پاداش من در دوره قهرمانی محسوب می‌شود.

**هم در افتتاحیه و هم در اختتامیه رژه رفتم**

## صدر جدول لیگ یک در تسخیر مس سونگون



### پرچم تکواندو آذربایجان شرقی در آسیا همچنان برافراشته است



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** با وجود اینکه هیچ تکواندوکار آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی هانگژو چین حضور ندارند، اما پرچم تکواندو این استان همچنان در آسیا برافراشته است. در سال‌های اخیر همیشه تکواندوکاران آذربایجان شرقی همواره حضور پررنگی در تیم ملی داشته‌اند؛ اما در بازی‌های آسیایی گوانزو چین هیچ هوگوپوش آذربایجان شرقی نتوانست مربیان تیم ملی را برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو چین مجاب کند. این در حالی بود که در دوره گذشته و در بازی‌های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ مراهشم حسینی و سعید رحیمی از آذربایجان شرقی به طلا و امیرمحمد بخشی به مدال نقره دست یافته بودند. با این همه باز هم تکواندو آذربایجان شرقی و شهر مینانه در بازی‌های آسیایی هانگژو چین نمایندگانی دارند. یوسف کریمی که با دو مدال طلا به همراه پرویز هادی پرافتخارترین ورزشکاران آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی است به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو پاکستان در بازی‌های آسیایی چین حضور دارد. فرزاد عبداللهی هم که یک مدال نقره بازی‌های آسیایی در کارنامه خود دارد به عنوان سرمربی تیم ملی لبنان در هانگژو چین حضور یافته است.



## مورینیو: آزمون را دوست دارم؛ سردار آمادگی بازی در سری آ را ندارد

از بازی اظهار کرد: بازی مقابل تورینو سخت است. تورینو با آمادگی بدنی بالای بازیکنانش به خوبی بازی می‌کند. مسابقه سختی بود. از دیدگاه من بازی خوبی انجام دادیم.

وی ادامه داد: واضح است که ما می‌توانیم پیشرفت کنیم و همیشه می‌توانیم بهتر عمل کنیم. در کل بازی سختی برای ما و آنها بود. سرمربی رم در خصوص عملکرد روملو لولاکو که در این دیدار نتوانست تک گل تیمش را به ثمر برساند، بیان کرد: او بازیکن فوق العاده ای است. هیچ چیز دیگری برای گفتن در مورد او وجود ندارد. من از حضور او، بلوتی و آزمون بسیار خوشحالم. من آزمون را دوست دارم، او در شرایط سختی قرار دارد و باید برای آمادگی بیشتر و حضور در بازی‌ها کار کند.

مورینیو افزود: بازی با سه بازیکن هجومی دیگر برای ما و بازیکنانمان آسان نیست. ما سه مهاجم واقعی داریم و من همه آنها را دوست دارم. آزمون بازی نکرد چون در شرایطی نیست که بتواند در این نوع مسابقات حضور پیدا کند. تنها کسی که می‌تواند مهاجم سوم باشد الشعراوی یا پلگرنینی است. پلگرنینی بیشتر روی نیمکت ما بود تا به بقیه انگیزه بدهد. او دیروز فقط یک تمرین با ما انجام داده بود.

تیم فوتبال آ اس رم با ۵ امتیاز در رده سیزدهم سری آ قرار دارد.



سرمربی تیم فوتبال آ اس رم پس از تساوی برابر تورینو گفت: من سردار آزمون را دوست دارم اما او در شرایطی نیست که بتواند در این نوع مسابقات حضور پیدا کند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال آ اس رم شب گذشته در چارچوب هفته پنجم سری آ ایتالیا با نتیجه یک بر یک مقابل تورینو متوقف شد. سردار آزمون در این دیدار موفق به حضور در زمین نشد. خوزه مورینیو در نشست خبری پس

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم مس سونگون به چهارمین برد متوالی خود در لیگ یک دست یافت.

مس سونگون با پیروزی ۰-۱ در خانه شهرداری آستارا به صدر جدول لیگ یک صعود کرد.

تیم فوتبال مس سونگون که با سه برد پیاپی فصل را آغاز کرد و از همان هفته نخست خود را در جمع بالاترین‌ها قرار داد در هفته چهارم مهمان شهرداری آستارا بود.

شهرداری آستارا که در رده چهاردهم حضور داشت در نیمه اول فراتر از رتبه جدولی اش ظاهر شد و پایاپای با مس سونگون نیمه جذابی را

### ناراضی تیراکتوری ها از مربی بدنساز

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** گفته می‌شود تیراکتوری ها از عملکرد خولیو لویز مربی بدنسازی این فصل تیم رضایت ندارند. مصدومیت ۴ بازیکن با نام ها ریکاردو آلوز، بهزاد سلامی، امیر ابراهیم زاده و شکیب خو انهم از ناحیه همسترینگ، اعتراض غیر علنی باشگاه و بازیکنان تراکتور نسبت به عملکرد خولیو را به همراه داشته است.



گفته می‌شود باشگاه مراتب اعتراض خود بابت این مصدومیت‌ها بابت تمرینات نامناسب خولیو، به پاکو خمز رسانده است. حالا باید دید این مربی هم به سرنوشت مربی دروازه بانان تراکتور منجر خواهد شد. زیرا پیش از آغاز فصل نیز یک مربی دروازه‌بانان به تشخیص خمز به تراکتور پیوسته بود که بعد از ۱۰ روز به دلیل مصدومیت مربی دروازه بانان، دیپورت شده و امیلیو آلوارز که سابقه کار در منچستر را داشت با اقدامات مستقیم باشگاه تراکتور به این باشگاه پیوست و از کار او هم اکنون رضایت وجود دارد.

خاطر نشان می‌شود که مارکو کسلر مربی بدنساز فصل پیش تراکتور به درخواست خمز از تیم جدا شد که اینمربی ایتالیایی الان در نساجی مشغول بکاراست و خمز این مربی جدید را که جایگزین مارکو کرده تا کنون اسباب ناراضی شده‌است.

### بازی‌های آسیایی هانگژو؛

### عطایی: هدف ما کسب اولین طلای کاروان ایران در هانگژو است

سرمربی تیم ملی والیبال ایران با بیان اینکه کسب مدال طلای بازی‌های آسیایی هدف و آرزوی ما است، گفت: بازی نیمه نهایی برای ما دشوار بود.

به گزارش ایرنا، بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال بعد از کسب چهارمین پیروزی متوالی ملی‌پوشان در بازی‌های آسیایی در تشریح شرایط بازی نیمه نهایی ایران مقابل قطر گفت: خدا را شکر که بازی با موفقیت بچه‌های ما به پایان رسید. رقابت مرحله نیمه‌نهایی دشوار است و ما برابر تیمی بازی کردیم که ماه گذشته در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ارومیه مقام سوم آسیا را کسب کرد. وی افزود: امروز بچه‌های ما نسبت به حریف کم اشتباه‌تر کار کردند و نتوانستند جریان بازی را به نفع خود تغییر دهند. در تمامی لحظات بر بازی مسلط بودیم و فقط دقایقی در اواسط ست دوم عقب افتادیم اما بچه‌ها بازی را مدیریت کردند. در مجموع بازی خوبی بود و امیدوارم این روند ادامه یابد و به شکل خوبی به پایان برسد. عطایی در خصوص حریف ایران در مرحله فینال عنوان کرد: هنوز حریف ایران در فینال مشخص نشده اما با برنده بازی چین و ژاپن بازی خواهیم کرد. فکر می‌کنم شانس چین برای صعود به فینال بیشتر باشد اما هر کدام از این دو تیم که راهی فینال شود، ما بتوانیم بازی بهتری ارائه دهیم. سرمربی تیم ملی والیبال در پاسخ به این سوال که آیا والیبال اولین طلای کاروان ایران را دشت خواهد کرد، گفت: تمام هدف و آرزوی ما این است که این اتفاق رقم بخورد.

### برد مهمی را کسب کردیم

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مس سونگون با پیروزی ۰-۱ در خانه شهرداری آستارا به صدر جدول لیگ یک صعود کرد. صحبت های مهدی بخشی زاده، سرمربی مس بعد از این برد را بخوانید: برد مهم در خارج از خانه



بازی بسیار سختی بود. تیم حریف به خاطر اینکه در هفته های اخیر نتیجه لازم را نگرفته بود تحت فشار قرار داشت و با تمام توان برای برد آمده بود. با این وجود بچه ها نکاتی که گفته بودیم را به خوبی پیاده کردند و نتوانستیم به یک برد خارج از خانه مهم برسیم.

### تشکر از هواداران حریف

آستارایی ها از خودمان هستند و در غم شان شریکیم. ما آنها را همشهری و همزبان خود می دانیم و تشکر می کنم که پیش از بازی هم ما را تشویق کردند.

### برد در جو پرفشار

هواداران استقبال خوبی از این بازی کرده بودند و به شاگردانم تریک و خدقوت می گویم که با غیرت و تلاش بالایشان در این جو پرفشار این برد را کسب کردند.

### قهرمانی فراز شکبیا در گرجستان

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** در ادامه ی مسابقات آزاد جهانی (کانتندر) گرجستان در رده سنی زیر ۱۳ سال، فراز شکبیا با غلبه بر همه ی حریفان قهرمان شد.



شکبیا در فینال این رده سنی به مصاف سیاتفات از تايلند رفت و در یک بازی حساس و نفسگیر با حساب ۳ بر ۲ به برتری دست یافت و عنوان قهرمانی را بدست آورد.

شکبیا در نیمه نهایی مقتدرانه و با حساب ۳ بر صفر حریف آذربایجان خود را شکست داده بود.

هدایت پینگ پنگ بازان کشورمان در مسابقات کانتندر گرجستان بر عهده امیر بخشی می باشد.

مسابقات تنیس روی میز آزاد جهانی (کانتندر) گرجستان در ۵ رده سنی در شهر باتومی در جریان است و تا دوم مهرماه ادامه خواهد داشت.

### فرماندار تبریز عضو افتخاری تیم هنرمندان شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** یونس فاتح فرماندار کلاتشهر تبریز عضوه افتخاری و ویژه باشگاه فرهنگی ورزشی هنرمندان استان شد .



در جلسه ای که در دفتر فرمانداری با حضور دکتر فاتح فرماندار کلاتشهر تبریز برگزار شد از سوی مدیرعامل باشگاه فرماندار تبریز به عنوان عضوه افتخاری و ویژه باشگاه فرهنگی ورزشی هنرمندان استان آذربایجان شرقی اعلام گردید.

لازم به ذکر است این جلسه با حضور مهندس اصغر خلیل پور نهر مشاور عالی فرماندار و اعضای هیئت مدیره ، قائم مقام ، معاونین و مدیران باشگاه هنرمندان استان برگزار گردید.

### اولین ورزشکار آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی هانگژو چین

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** اولین ورزشکار آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی هانگژو چین به میدان رفت.



۱۰ ورزشکار به همراه یک مربی از آذربایجان شرقی در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ چین حضور دارند. شهباز صادق زاده ملی پوش هندبال آذربایجان شرقی صبح امروز به عنوان اولین

ورزشکار این استان در بزرگترین رویداد آسیا به میدان رفت. تیم ملی هندبال کشور امروز در اولین بازی خود به مصاف تیم مغولستان رفته و به برتری ۵۰ بر ۱۶ دست یافت. در این بازی شهباز صادق زاده زنده ۴ گل تیم ملی ایران برابر تیم مغولستان بود.

### بازی‌های آسیایی هانگژو؛

### عبداللهی: تکواندو کاران ایرانی لایق بهترین‌ها هستند

سرمربی تیم ملی تکواندو لبنان گفت: امیدوارم تکواندو ایران به حشش برسد چرا که نمایندگان ایرانی لایق بهترین‌ها هستند.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا، فرزند عبداللهی سرمربی تیم ملی تکواندو لبنان امروز (دوشنبه) در خصوص آخرین وضعیت شاگردانش در بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: شرایط مسابقات المپیک است و استرس و هیجان خودش را دارد. بهترین‌های آسیا هستند و همه تلاش می‌کنند مدالی را برای کاروان کشورشان به دست بیاورند. تیم لبنان هم ورزشکاران خوبی دارد و تلاش ما این است که در این رویداد بزرگ و مهم روی سکو برویم. اخیرا در مسابقات جهانی تا پای سکو رفتیم ولی نشد. با این حال تلاش خواهیم کرد در هانگژو به این هدفمان دست پیدا کنیم.

ملی‌پوش سابق ایران در ادامه درباره شرایط تیم ملی کشورمان هم توضیح داد: تکواندو ایران همیشه بهترین آسیا بوده امیدوارم در این رویداد بزرگ هم به حشش برسد و بهترین نتیجه را کسب کند. ملی‌پوشان ایران لایق بهترین نتیجه هستند و برای تیم ایران آرزوی موفقیت دارم.

عبداللهی با اشاره به میزبانی خوب چین اظهار کرد: چین همیشه میزبانی فوق‌العاده‌ای برای مسابقات مختلف بوده هر چند در برخی موارد ضعف‌هایی هم وجود دارد ولی همچنان معتقدم چینی‌ها میزبانی خوبی دارند و هیچ کشوری نمی‌تواند رویدادهای به این بزرگی را به این خوبی برگزار کند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

## آگهی مناقصه – نوبت اول

**شرکت توسعه مسکن آذربایجان** در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات میگرد و آهن آلات پروژه گلدیس سهند به وزن تقریبی ۲۵۰۰ کیلوگرم به آدرس شهر جدید سهند فاز دو فلکه معلم پشت رویال پارک به شماره تماس ۰۹۱۴۳۹۲۱۲۲۳-۰۹۱۴۳۰۲۵۸۰۲ از طریق انتشار آگهی مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، دریافت برگ های شرایط استعلام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهاد های خود حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ روز پنجشنبه به آدرس تبریز بلوار استاد شهریار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهریار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند. شماره های تماس: ۰۴۱۳۳۵۹۸۴۹۹-۰۴۱۳۳۵۹۸۴۹۷

## شرکت توسعه مسکن آذربایجان